
ZARZĄDZENIE NR VI/392/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 24 sierpnia 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości cen za wynajem autobusu marki Kapena Thesi. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 2011r. Nr 45, poz. 236) i uchwały Nr VII/62/2011 Rady Gminy Baranów z dnia 21 czerwca 
2011 roku w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Baranów uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat oraz 
uprawnienia do określania sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej, - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny dla osób fizycznych i prawnych za wynajęcie autobusu gminnego marki Kapena Thesi 
i samochodu towarowo - osobowego marki Lublin II w wysokości: 

1) autobus marki Kapena Thesi - 5,00 zł + VAT za każdy przejechany kilometr, 

2) samochód marki Lublin II - 4,00 zł + VAT za każdy przejechany kilometr. 

§ 2. Przejazd pojazdów wymienionych w § 1 do miejscowości rozpoczęcia usługi jest wliczany do ceny 
wynajmu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr V/109/2007 Wójta Gminy Baranów z dnia 11 września 2007 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Dyrektorowi SAMK w Baranowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 7FAC0132-E078-4BA8-80CC-4318C20051A3. Przyjety




